РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ОСТРОВНОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2011                                                   № 249

О предоставлении льготы по арендной плате за нежилое помещение,

находящееся в собственности ЗАТО г. Островной

В соответствии с Порядком предоставления льгот, отсрочек (рассрочек)

по арендной плате за землю и пользование муниципальным имуществом ЗАТО

г. Островной, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 12.12.2006 № 35-02, протоколом заседания комиссии по предоставлению льгот

от 11.10.2011, учитывая заявление начальника Управления федеральной почтовой

связи Мурманской области – филиал ФГУП «Почта России» (далее – Мурманский

почтамт) от 29.09.2011 № 51.60-3.3-39/78, администрация муниципального

образования ЗАТО г. Островной

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить для Мурманского почтамта при расчете месячной арендной

платы за нежилое помещение, находящееся в муниципальной собственности ЗАТО

г. Островной и расположенное по адресу: г. Островной, ул. Бессонова, д. 4, пом. V,

дополнительный понижающий коэффициент 0,5.

2. Отделу экономики и муниципального имущества администрации ЗАТО

г. Островной (Третьяк Е.В.) для начисления арендной платы за нежилое помещение

Мурманскому почтамту в 2012 году учитывать дополнительный понижающий

коэффициент, указанный в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2012 и действует

до 31.12.2012.

Глава администрации

 ЗАТО г. Островной                                                                                          В.М. Роздина